
045

050

055

060

065

070

075

080

085

090

095

100

105

110

115

120

125

R

U

A

 
M

A

U

R

O

 
M

E

D

E

I
R

O

S

 
D

A

M

A

S

CALÇADA EM CBUQ

LARGURA: 1,6m

FAIXA DE GRAMA

LARGURA: 0,6m

MEIO FIO

RECOMPOSIÇÃO DE CBUQ

NO PAVIMENTO EXISTENTE

MEIO FIO EXISTENTE

MEIO FIO PROJETADO

CALÇADA EM CBUQ

PAVIMENTO RECAPEADO

GRAMA

CONVENÇÕES

RAMPA DE

ACESSIBILADE

AUTOR DO PROJETO:

CREA-PR 207107/D   ENGENHEIRO CIVIL

PROPRIETÁRIO:
ASSINATURA:

OBRA:

PRANCHA:

PLANTA E QUANTITATIVO

REVISÃO:

00

DATA: ESCALA:

INDICADAOUTUBRO/2024

DESENHO:

CNPJ: 01.607.539/0001-76

FERNANDO

04/04

PLANTA DE CALÇADA - RUA MAURO MEDEIROS DAMAS

ESCALA 1:250

QUANTITATIVO PARA RECOMPOSIÇÃO DO ASFALTO

DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.

m³ 3,83
CBUQ 

m 34,50
GUIA REBAIXADA

m³ 41,93
PEDRA BRITA GRADUADA

m² 76,56
PINTURA DE LIGAÇÃO COM RR-1C

QUANTITATIVO PARA SERVIÇO DE URBANIZAÇÃO

DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.

m³ 11,49
CBUQ - FAIXA F 

m² 334,80
PINTURA DE LIGAÇÃO COM RR-1C

m³ 42,44
PEDRA BRITA GRADUADA

m 205,64
FINCADINHA DE CONCRETO

m² 176,37
GRAMA EM PLACAS

m 176,18
MEIO FIO

m² 78,08
PISO TÁTIL EM CONCRETO 40x40cm DIRECIONAL AMARELO

m² 11,52
PISO TÁTIL EM CONCRETO 40x40cm ALERTA VERMELHO


